pQdaje do publicznej wiadomości, 2e poniźej wymienione ą nieodebrane w oznaczony:m terminie przez odbiorcow towary, o któllych
w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gaz~tach "Pietrokowskija Gubernskija Wiedomosti" oM 13, 14, 15, 16, 17,18, 19, 20,
21, 22. 23 od 25 mar(la do 3 czerwca 1900 r. i "Rozwój~ JiM 74, 75, 77,. 96, 98. 99,105, 107, 108, 109, 110, 111, 115, 116, 117 od 17/30
marca do 9/22 maja 1900 r .. na zasadzie § 90 ogolnej ustawy dla dróg żelaznYl'h rosyjskich, będą sprzedawane od 4/17 września 1900 r.
następnie aż do ukończenia od godziny 10 rano na stacyi towarowej Łódź. .

MM Czas przybycia STACYE NAZWISKO . Waga

frachtów Rok I miesiąc I Data Wysyłająca biera-I Od-
wysyłającego I odbior cy

GATUNEK

TOWARU pUdyj fun~.
j~ca

1900 I
2733 Marzec 28 Bielak Łódź
1823 "

13 Bendery
" 4632 , 26 Kiazyniow ,